
【STUDIO55 レンタル利用契約書】 

STUDIO55 のレンタルご利用に際しまして、以下の事項に同意いただけますようお願い申し上げます。 

◎料金及びお支払について 

・レンタルは最低１時間以上、以降３０分単位で延長可能です。21：30 終了、深夜不可。 

・平日 3,000 円(1 時間 5 名まで)/以降 1,500 円(30 分) 土日祝 3,500 円(1 時間 5 名まで)/以降 1,800 円(30 分) 

・お支払は前納、現金にてお支払ください。お支払者は 10 分前よりお支払可能です。 

・ご予約時間前のお支払以外の入室、ご予約時間の超過が発覚した場合は 5 分 200 円の延長料金を頂戴します。 

◎キャンセルについて 

・キャンセルは 7 日前～前日 20 時（日曜定休日をはさむ場合前々日 20 時）までは予約金額の 30％、当日は 100%

のキャンセル料が発生いたします。 

・公共機関の遅延などでもスタジオ料金は発生いたします。 

・天災、不可抗力、諸事情により当スタジオご利用の継続が不能になった場合、料金のご返金は致しません。 

◎ご利用禁止事項 

・営利目的のレッスンは禁止とさせていただきます。 

・スタジオ敷地内での喫煙、および火器の持込みはご遠慮ください。 

・フラメンコ、歌、楽器、大声を出すなどでのご利用はお断りいたします。 

・土足厳禁です。必ず室内履きをご持参下さい。※タップ靴やヒール、ブーツをご利用場は予めご申請ください。 

◎ご利用時諸注意事項 

・関係者以外の駐輪は禁止ですので、お近くの駐輪場をご利用ください。 

・レンタル時間内に片付け・着替え・清掃を終え、終了時刻までにスタジオから完全退出をお願いいたします。 

・貴重品は自身で管理し万一盗難紛失破損等が生じてもその次第の如何に関わらず弊社は一切の責を負いません。 

・オーディオの音量はスタジオの規定内でお願いいたします。 

・スタジオ設備、備品などの破損・紛失をされた場合、損害分をご請求いたします。 

・ご利用者側で発生した災害、事故・怪我等については補償いたしません。 

・ご利用者さまにより著しく汚れが発生した場合、別途清掃料金が発生いたします。ゴミはお持ち帰りください。 

・法律を犯す行為や当スタジオが不当だと判断した場合は、お支払い後でも使用を中止、退室していただきます。 

・規約に同意されない場合即時退室して頂きます。その場合のご利用料金は返金出来ませんのでご了承ください。 

上記の通り、利用規約に同意いたします。 

以上、本規約同意のあかしとして、本書を一通作成し、署名捺印の上、当社が保管するものとする。 

契約日(申込日)               年    月    日 

スタジオ使用日時      年      月   日   時   分～   時   分                  

個人・法人(〇をつけてください)                   ※継続の場合、裏に追加記入します。 

会社名・サークル名                   

代表者氏名                     印 

代表者住所 〒                                               

電話番号                  携帯番号                           

メールアドレス                                              

※個人の場合は身分証(免許書・パスボード)のコピーをご提出ください。 

（スタジオ記入欄                  ）                                                                                     

         STUDIO55   東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-33-10 丸二ビル 1 階 0422-27-5514     


